
Uchwała Nr 1/2006 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Radomiu 

z dnia 4 października 2006 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Radomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Radomiu postanawia: 

§ 1 

Jednogłośnie wybrać na Zastępcę Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w 
Radomiu Panią Agnieszkę Stępień. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

/-/ 
Mariusz Młoczkowski 

 


